DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUARTA-FEIRA, 09/10/2013                                ANO: III Nº: 658     EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

DECRETO Nº 4127/2013

DECRETO Nº 4127/2013,  4 de outubro de 2013.

Exonera Servidora Estatutária em Decorrência de
Aposentadoria.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e atendendo os dispositivos constantes na Lei Orgânica do
Município,

        DECRETA:

Art. 1º Fica EXONERADA, a partir do dia 9 de outubro de 2013, a servidora
estatutária  ADELINA HELENA FIORESE PETROLLI, brasileira, RG nº 1.485.551,
Professora 20h, Nível VII, Referência C, admitida em 1º de abril de 1978, em
decorrência da APOSENTADORIA POR IDADE, concedida pelo Instituto Nacional de
Seguro Social - INSS, Benefício nº 1647718292, Espécie 41.

Art. 2º Fica declarada a vacância no cargo de Professor 20 horas, constante na Lei nº
617/2007, em razão da aposentadoria da servidora.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL,  4 de outubro de 2013.

Jaime Luis Basso
Prefeito Municipal

RESOLUÇÃO Nº 021/2013 CMAS

RESOLUÇÃO Nº. 021/2013

Nomeia novos membros da Comissão Permanente dos
Assuntos ligados à Inscrição, Renovação e
Monitoramento de Entidade Socioassistencial deste
Conselho no Município de Céu Azul, Estado do Paraná.

A Presidente do CMAS de Céu Azul–PR, no uso de suas atribuições legais; e Considerando a
deliberação da plenária ordinária realizada no dia 18 de setembro de 2013, conforme Ata nº
108/2013;

RESOLVE:

Art. 1º  Aprovar novos membros da Comissão Permanente dos Assuntos Ligados à Inscrição,
Renovação e Monitoramento de Entidade Socioassistencial deste Conselho, com a seguinte
composição:

Membros Nome Representação
Presidente Andréa Baron Associação de Pais e Amigos dos

Excepcionais – APAE
Vice Presidente Fabiana Verdeiro Fachin Secretaria Municipal de Assistência

Social
Relator Andréia Correa Rosa

Albrecht
Associação de Proteção a Maternidade e
a Infância

Vice Relator Jorge Henrique Baptista
da Silva

Secretaria Municipal de Educação

Membro Celia Maria da Silva
Blauth

Associação das Crianças e Adolescentes
de Céu Azul - ACAZUL

Membro Juraci Gallon Secretaria Municipal de Finança

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário, em especial a Resolução nº 014/2013.

Céu Azul, 9 de outubro de 2013.

Cláudia Loni Blauth da Silva
Presidente do CMAS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade
com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pela Comissão de Licitação sobre a
Licitação na modalidade de Convite n.º 005/2013, e a adjudicação do objeto desta licitação
contratação de empresa para prestação de serviços consultoria tecnica junto aos departamentos
da Câmara Municipal de Céu Azul, conforme especificação no termo de referência do anexo v.

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR R$
RCC – CONSULTORES ASSOCIADOS
EM CONSULTORIA PÚBLICA LTDA

17.208.413/0001-69 36.000,00

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

SALA DA PRESIDÊNCIA, aos 9 de outubro de 2013.

MARIO MITTMANN
Presidente

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/

Arquivo Assinado Digitalmente
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por

DOUGLAS DE MATTIA
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO